- Bahrul Fawaid, "Perlindungan Korban Tindak Penganiayaan dalam Hukum Pidana Indonesia dan Hukum Pidana Islam (Perspektif *Restorative Justice*)", *Yustisia Merdeka*, Volume 4, Nomor 2, September 2018.
- Budi Sastra Panjaitan, "Menegakkan Keadilan", *Majalah Tabligh*, Edisi No. 1/XIX Jumadil Awal 1442 H/Januari 2021 M.
- Chuzaimah Batubara, "*Qishâsh*: Hukuman Mati dalam Perspektif Al-Quran", *Miqot*, Vol. XXXIV No. 2 Juli-Desember 2010.
- Hafrida dan Helmi, "Perlindungan Korban Melalui Kompensasi dalam Peradilan Pidana Anak", *Jurnal Bina Mulia Hukum*, Vol 5 No 1, September 2020.